debidamente inscrita en el citado folio de matricula inmobiliaria.

CUARTO: El titulo valor pagare con espacios en bianco numero 77100236, que se anexa 
como asiento de la accion, correspondiente a la obligadon contraida por los demandados por 
valor capital de DOCE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA 
Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($12,292,172.00) M/Cte.

QUINTO: Dicha suma de dinero debia ser pagada en 108 cuotas mensuales consecutivas, 
siendo la primer cuota por valor de DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($22.5.869.00) M/Cte. a partir de la 
fecha 30 de Enero de 2011 y con un crecimiento anual de cuota' del 6.45%.

SEXTO: Mediante abonos los deudores redujeron sus obligaciones a la suma por capital de
ONCE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 
TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($11,837,663.00) M/Cte.

SEPTIMO: Con fundamento en la clausula aceleratoria pactada se estipula que la parte 
demandada incumplio con los pagos acordados en el titulo valor pagare con espacios en bianco 
numero 77100236, que es base sustento del presente proceso.

[...]

SERVICIOS Y ADMINISTRACI6n S.A. - SERDAN S.A. y en contra de EMERIED 
VELASQUEZ SANDOVAL, mayor de edad, identificado con cedula de ciudadania No. 
1.030.587.278, con domicilio en esta ciudad, por las siguientes sumas de dinero, asi:

Por concepto de capital la suma de ONCE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y 
SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE 
($11,837,663.00) M/Qe.

1.

Por los intereses de mora sobre la anterior obligacion, liquidados a la tasa maxima legal 
permitida por la Superintendencia Financiera desde el momento de su causacion, esto es 
el dfa 31 de Agosto de 2013 y hasta su pago.

Simultaneo con lo anterior, si'rvase senor Juez decretar el embargo y secuestro del bien

[...]

Usaquen, obrando en su calidad de Primer Suplente del Presidente actua en 

nombre y representacion legal de FIDUCIARIA BOGOTA S.A., con N.l.T. 

800.142.383-7; Sociedad de Servicios Financieros con domicilio principal en la 

Ciudad de Bogota D.C., legalmente constituida segun consta en la escritura publica 

numero tres mil ciento setenta y ocho (3.178) del treinta (30) de Septiembre de mil 

novecientos noventa y uno (1.991) otorgada en la Notaria Once (11) del CIrculo de 

Bogota y con permiso de funcionamiento concedido por la Superintendencia 

Financiera mediante resolucion numero tres mil seiscientos quince (3.615) del 

cuatro (4) de Octubre de mil novecientos noventa y uno (1.991), todo lo cual lo 

acredita con el certificado de existencia y representacion legal expedido por la 

Superintendencia Financiera que se adjunta para su protocolizacion, quien actua

[...]

identificada con el N.l.T. 860.061.284-6, lo cual se acredita con el Certificado de 

Existencia y Representacion Legal expedido por la Camara de Comercio de Bogota, 

debidamente autorizado para la celebracion de este acto como consta en el Acta de 

Junta Directiva Numero ciento veintinueve (129) celebrada el veintiocho (28) de

K0

it
abril de dos mil diez (2.010), que se anexa para su 

protocolizacion con el presente instrumento, quien en 

adelante y para los efectos de este contrato 

denominara el FIDEICOMITENTE RESPONSABLE DEL| 

PROYECTO y manifestaron: